18 A todo lo qual accedit hodie el Breve novissimo de Vibra-

no VIII. de ocho de Henero del año passado de 1636. que
nos laca de toda disputa, y allana esta materia con lo amplio
de su disposicion, & comprehendiendo estos casos in illis ver-
bis: *Acto tamen inserentes, omnes fructus, redditus, & proveniens
quorumcumque beneficiorum Ecclesiasticorum per vos, vel alios prefa-
tos ad praesens obtentorum, & impostorum obtinenter: & si canonicatus,
& preb. non tamen theologales, quibus acto deserviri solet, dignitates,
personatus, administrationes, vel officia in Cathedralibus, & Metropo-
litani, & si Pontificales maiores, vel in collegiatis Ecclesijs huiusmodi
personas fuerint: dummodo beneficia ipsa Parochialis Ecclesie, & clea-
rum per perpetua Vicaria, Beneficia, Cura animarum non existant, ac illor-
um ratione percipi, exigi, & levare solita, quotidianas distributiones,
etiamque manualia nuncupantur, & aniversaria, ac alias obentio-
nes, & emolumenta quacumque cum ea integritate percipere, exigere,
& levare valeatis, & prefatis omnes officiales, ac ministri, seu omnes prefati ro-
siderente singulis divinis, tam diurnis, quam nocturnis horis, aniversa-
rijs, processionalibus, & alijs officijs interessendo, etiam si in illis primâ
residentiam personalem non feceritis, nec prefati officiales, & ministri
omnes fecerint consuetam residentiam, ac divinis interessendo interim
in eisdem minime teneri, nec ad id ad quoquam invictos compelli va-
lere, auctoritate Apostolica vobis concedimus, & indulgemus. Pro-
indo cum in privilegio caveatur, ut etiam percipere possit pri-
vilegiatus, distributiones quotidianas in absentia, ac alia su-
pra relata, eo modo ac si resideret in Ecclesia, & divinis officijs
interesset, obediendum erit Principi, & eius mens observan-
da, cum sit de iustitia positiva, ut censet Ioannes And. in ad-
ditione ad glo. verb. affuerint in e. unico de cler. non residet.
lib. 6, subdens, quod iste erit quartus casus, in quo absenti de-
beti possunt, ex privilegio non residentiarum solum, sed interes-
tentiarum simul quotidianæ distributiones: preter alios tres, ibi à
Pontifice exceptos, glossam autem sequuntur omnes, quos
fecerit, & benefulcit, Ioannes Petrus Moneta de distrib. quo-
tid.*

tid.z.p. quæst, 14. num. 19. & 20. & ptius 1. p. q. 4. num. 20. Lot
terius de re beneficiaria lib. 1. q. 19. num. 40. & 41. D. Ioannes
de Escobar de his canon. quæst. 5. §. 2. num. 159. & seqq. &
idem dicendum est de ordinarijs iudicibus, qui loco Episco-
potum in causis fidei decidendis in nostris iubunalibus ad-
sunt, & in consultoribus præbendatis, ut sapienti mihi eveni-
se Cordubæ in utroque casu testor. & passim hic Hispalivi
demus pro intercessoribus habetij in cathedrali hac alma Ec-
clesia, qui huiusmodi officij funguntur: dum in his ministe-
rijs occupantur, id quod ex relata Bulla Innocentij VIII. su-
pra num. 15. appetat, ibi: eiusdemque fidei, & officij Consultoribus,
sed & in Commissarijs Cathedralium, & Collegialium Eccle-
siarum ministris præbendam habentibus, idem dicendum
est: dum in demandatis negotijs per S Officium detinatur,
uti ex illis eiusdem privilegij pater verbis. Et alij ministri pro hu-
ijsmodi officij exercito opportunit, & teneri solentis eorum officia, &
ministri tercius modis actualiter exercenteribus, & quandoibus modis
eorum, &c. Ec in Cathedrali Segoviensi Ecclesia Iunior obser-
vati vidi cum Doctore Ramírez Canonico, & S. Officij Co-
missario, & mox Oxomac cum Petro Bocos Abbatte S. Bartho-
lomæi, dum ibi essem Canonicus Doctoralis. Sunt enim hu-
ijsmodi ministri summopere necessarij, cū passim apud eos
reorum crimina deferantur, & acta pleraque in eorum cau-
sis fiant.